
Oggetto: DECRETO DI CONFERMA NOMINA RESPONSABILE AREA UTC.

COPIA
_________

DECRETO SINDACO

N. 11 DEL 01-07-2019

IL SINDACO

PREMESSO che in data 26 maggio 2019 ha avuto luogo il comizio elettorale per
l'elezione diretta del Sindaco e del Consiglio Comunale;

VISTO l’art. 50, comma 10, del D. Lgs. n. 267 del 2000, il quale dispone che i
Responsabili dei servizi sono nominati dal Sindaco;

VISTO lo Statuto Comunale;

VISTE
la deliberazione di Giunta Comunale n. 155 del 2000 con la quale è stato approvato

l’ordinamento degli uffici e dei servizi, la dotazione organica di questo Comune e
la ripartizione in aree/settori e servizi;
la deliberazione di G.C. n. 11 del 18/01/2018 avente ad oggetto “Riorganizzazione

macrostruttura dell'Ente e competenze - Modifica Regolamento sull'Ordinamento degli
Uffici e dei Servizi”;

ed in particolare l’art. 25, comma 2, del Regolamento e ordinamento degli Uffici e dei
Servizi la Sezione, che recita “Sino alle nuove nomine i Responsabili di
Area/Servizio/Ufficio svolgono le funzioni in regime di prorogatio.”;

RICHIAMATO il Decreto Sindacale n. 25 del 27/12/2018, con il quale è stata
attribuita al Dott. Antonio Spaccesi la responsabilità del Settore “AREA TECNICA:
URBANISTICA - EDILIZIA PRIVATA - MANUTENZIONI – AMBIENTE - LAVORI
PUBBLICI - CED”;



RITENUTO, nelle more dell’approvazione dei criteri per l’individuazione e la
pesatura delle P.O., di confermare il Dott. Antonio Spaccesi nel ruolo di
Responsabilità Area UTC fino al 30/09/2019, per consentire il corretto coordinamento
e svolgimento dei servizi ricompresi nell’Area in questione;

Tutto ciò premesso, quale parte integrante del dispositivo:

D E C R E T A

DI CONFERMARE fino al 30/09/2019, la responsabilità del Settore “AREA1)
TECNICA: URBANISTICA - EDILIZIA PRIVATA - MANUTENZIONI –
AMBIENTE - LAVORI PUBBLICI - CED” al Dott. Antonio Spaccesi,
attribuendo pertanto allo stesso le funzioni gestionali di cui all’art. 107 del D.
Lgs. 267/00;

DI CONFERMARE al Dott. Antonio Spaccesi l’indennità prevista con proprio2)
decreto n. 25/2018 per il corrente anno 2019;

DI CORRISPONDERE l’indennità di risultato nelle misure di legge;3)

DI CONSEGNARE copia del presente provvedimento all’interessato;4)

DI DISPORRE la pubblicazione del presente decreto sul sito istituzionale5)
dell’Ente e la trasmissione all’ufficio personale.

IL SINDACO
  F.to Dott. Rolando Pecora

Per accettazione
F.to Dott. Antonio Spaccesi


